Ф а кт и ч е с к ий  а д р ес :
1 0 9 0 5 2 ,г .М о с к ва ,
у л . Ст а р о о б р я д ч ес к а я ,  д . 1 7
Т е л ( 4 9 5 )9 1 8 -1 7 - 7 4
9 1 8 1 9 1 1 @ ma i l . r u

Протокол заседания

Педагогического совета №2908 от 29 августа 2023 г.

Повестка:

«Утверждение образовательной программы дополнительного образования, рабочих

программ дополнительного образования на 2023-2024 уч.гг.»

Присутствовали:

1.Директор - С.И.Бушуева;

2.Зам. директора по УВР-  Э.О.Фатеева;

3.Секретарь педсовета- Матюхова О.Б.;

4.Педагоги дополнительного образования

Повестка:

Утверждение образовательной программы дополнительного образования, рабочих

программ дополнительного образования на 2023-2024 уч.гг.:

 «Увлекательное программирование в среде SCRATCH»;

 «Я-блогер»,

«Строение и экология микроорганизмов»,

«Ближе к звездам»,

«Введение в робототехнику с элементами электроники»

Слушали:

1.Директора – организационные вопросы, связанные с началом нового учебного

2023-2024 уч.гг.

2.Заместителя директора по УВР Фатееву Э.О. по вопросу рассмотрения и

утверждения основной образовательной программы дополнительного образования  и

рабочих программ  дополнительного образования по следующим направлениям:

«Я-блогер», «Строение и экология микроорганизмов», «Ближе к звездам»,

«Увлекательное программирование в среде SCRATCH», «Введение в робототехнику

с элементами электроники»;

3.Педагогов дополнительного образования- с вопросом  рассмотрения и

утверждения рабочих программ соответствующих направлений дополнительного

образования.

Постановили:

1.Утвердить основную образовательную программу дополнительного образования;

2.Утвердить рабочие программы  дополнительного образования

3.Утвердить календарно-учебный график дополнительного образования

   Результаты голосования:

«Единогласно»

Подписи:

		2023-09-15T06:39:25+0300
	C.И. Бушуева